射性診療藥物研發項目、重要醫用同位素研製項目、核醫學裝備技術及
產品開發項目、放射性物品運輸容器研製項目、低能電子簾加速器裝備
研發項目、醫學診斷系列產品開發項目、冷鏈食品新冠病毒輻照消殺的
工業化應用研發項目及補充流動資金，相關詳情及議案將在通函中列載。

上述決議案已於2021年8月18日（星期三）經董事會審議通過，將提請股
東於特別股東大會、內資股類別股東會議和H股類別股東會議審議批准。

7

5. 關於公司首次公開發行A股股票並上市完成前滾存未分配利潤處置方案
的議案

中國同輻擬申請首次公開發行A股股票並上市，根據公司本次發行及上
市方案以及公司的實際情況，公司本次發行及上市完成前的滾存未分配
利潤或累計未彌補虧損由本次發行及上市後登記在冊的新老股東按其所
持股份比例共同享有或承擔。

上述決議案已於2021年8月18日（星期三）經董事會審議通過，將提請股
東於特別股東大會、內資股類別股東會議和H股類別股東會議審議批准。

6. 關於公司首次公開發行A股股票並上市後三年股東分紅回報規劃的議案

中國同輻擬申請首次公開發行A股股票並上市，根據中國證券監督管理
委員會《上市公司監管指引第3號——上市公司現金分紅》等規定，結合
《中國同輻股份有限公司章程》，公司擬定了首次公開發行A股股票並上
市後三年股東分紅回報規劃，相關詳情及議案將在通函中列載。本規劃
經公司股東大會審議通過，自公司首次公開發行A股股票並在上海證券
交易所科創板上市之日起生效。

上述決議案已於2021年8月18日（星期三）經董事會審議通過，將提請股
東於特別股東大會、內資股類別股東會議和H股類別股東會議審議批准。

7. 關於公司首次公開發行A股股票並上市攤薄即期回報及填補措施的議案

中國同輻擬申請首次公開發行A股股票並上市，根據《中國證券監督管理
委員會關於首發及再融資、重大資產重組攤薄即期回報有關事項的指導
意見》等相關規定，公司對首次公開發行A股股票並上市對即期回報的攤
薄情況進行了分析，並制訂了《中國同輻股份有限公司首次公開發行A股
股票並上市攤薄即期回報及填補措施》，相關詳情及議案將在通函中列
載。

上述決議案已於2021年8月18日（星期三）經董事會審議通過，將提請股
東於特別股東大會、內資股類別股東會議和H股類別股東會議審議批准。

8

III. 本次A股發行對本公司股權結構之影響

僅供參考及說明，假設本次A股發行項下合共47,797,398股A股獲准發行，且
本公司於完成本次A股發行前已發行股本不變，則本公司於本公告日期及緊
隨本次A股發行完成後之股權結構如下：

於本公告日期 緊隨本次A股發行完成後

股份數目

佔本公司
已發行

股份概約
百分比(%) 股份數目

佔本公司
已發行

股份概約
百分比(%)

內資股(1)

－ 內 資股╱由內資股轉為A股
並將由非公眾人士持有的A股(2) 236,150,233 73.83 236,150,233 64.23

－ 內 資股╱由內資股轉為A股
並將由公眾人士持有的A股 3,755,867 1.17 3,755,867 1.02

－ 本次A股發行下的新發行的A股(3) – – 47,797,398 13.00

小計 239,906,100 75.00 287,793,696 78.25

H股
－ 由公眾人士持有的H股 79,968,800 25.00 79,968,800 21.75

小計 79,968,800 25.00 79,968,800 21.75

總計 319,874,900 100.00 367,672,298 100.00

9

註： (1) 緊隨本次A股發行完成後，已發行內資股將轉換成A股；

 (2) 於本公告日期，本公司控股股東中核集團直接持有本公司106,676,903股內
資股。原子能院及核動力院均為中核集團控制及管理的事業單位，且持有
58,534,835股及46,994,835股內資股。中核基金為中核集團的非全資附屬公司，
且持有18,779,342股內資股。中核四〇四有限公司及中國寶原投資有限公司均
為中核集團的全資附屬公司，分別持有3,755,868股內資股及1,408,450股內資
股。本次A股發行完成後，中核集團及該等附屬公司將持有236,150,233股A
股，與本次發行前持有內資股數量相同，其所持有的A股股份並不計算為公眾
人士持股量的一部份；

 (3) 預期A股將由本公司的非核心關連人士持有並計入公眾持股量；

 (4) 因四捨五入，股權百分比相加未必與總數相符。

於本公告日期，根據本公司獲得的資料以及董事所知，本公司的公眾持股量
符合上市規則第8.08條的有關規定。假設本次A股發行項下全數47,797,398股
A股獲准發行並全數向本公司非核心關連人士發行，由公眾人士持有的H股佔
本次A股發行後本公司已發行股份總數百分比的預期為約21.75%，由公眾人
士持有的股份數目（A股和H股合共）佔本次A股發行後本公司已發行股份總數
百分比的預期為約35.77%。本公司的公眾持股量仍將能符合上市規則第8.08